
Lähettäjä: Vuorio Emilia
Vastaanottaja: Pylkki Niina Hannele; Oma Häme; Naukkarinen Olli; Sulin Ella; Jarmo.Lappalainen; Kosola Jussi; Koskinen

Petri
Aihe: VS: Pyyntökirje: uusi jäsen Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteistyöalueen tutkimustoimikuntaan
Päivämäärä: tiistai 15. elokuuta 2023 13:24:24
Liitteet: image002.png

image003.png

Et saa usein sähköpostia lähettäjältä emilia.vuorio@omahame.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää

Hei,
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen varsinaiseksi jäseneksi Pirkanmaan hyvinvointialueen
yhteistyöalueen tutkimustoimikuntaan on nimetty Jussi Kosola, jussi.kosola@omahame.fi ja
varajäseneksi Petri Koskinen, petri.koskinen@omahame.fi .
 
 
Ystävällisin terveisin 
Emilia Vuorio 
Johdon assistentti
Terveydenhuollon palveluiden toimiala
 

 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Penttilänkatu 5 
11100 Riihimäki
puh. +358 19 758 5519
 
www.riihimaenseudunterveyskeskus.fi
www.omahame.fi 
Huom! Osoitteemme ovat muuttuneet @omahame.fi –päätteisiksi. 
 
 
 

Lähettäjä: Pylkki Niina Hannele <niina.pylkki@pirha.fi> 
Lähetetty: maanantai 7. elokuuta 2023 15:52
Vastaanottaja: Oma Häme <omahame@omahame.fi>; Naukkarinen Olli
<olli.naukkarinen@omahame.fi>; Sulin Ella <ella.sulin@omahame.fi>; Lappalainen Jarmo
<jarmo.lappalainen@omahame.fi>; Vuorio Emilia <emilia.vuorio@omahame.fi>
Aihe: Pyyntökirje: uusi jäsen Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteistyöalueen
tutkimustoimikuntaan
Tärkeys: Suuri
 
Hei,
 
Pyydämme ystävällisesti Kanta-Hämeen hyvinvointialuetta nimeämään uuden jäsenen
Pirkanmaan hyvinvointialueen yhteistyöalueen tutkimustoimikuntaan.
Tutkimustoimikunnan kokoukset pidetään yleensä etäkokouksina (Teams) noin 2-4 kertaa
vuodessa ja jäsenille maksetaan kokouspalkkiot. Viestin liitteenä pyyntökirje.
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Ystävällisin terveisin,
 
Niina Pylkki
Tutkimuspäällikkö
Valtion tutkimusrahoitus
Taysin tukisäätiön tutkimusrahoitus
OOO-tutkimusohjelman ohjausryhmä
 
TKIO-vastuualue, Strateginen ohjaus, Pirkanmaan hyvinvointialue
Tays Tutkimuspalvelut
PL 2000, (Arvo Ylpön katu 6)
33521 Tampere
 
+358 44 473 9648
niina.pylkki@pirha.fi
www.pirha.fi
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